
Zarządzenie Nr 0050.9.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości Stowarzyszeniu Zjednoczeni dla Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w Grabównie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2, art. 35 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1977 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

   § 1. Oddaje się w użyczenie w trybie bezprzetargowym na okres do lat 3 nieruchomość 

gruntową zabudowaną położoną w Grabównie stanowiącą własność Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, opisaną w wykazie stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia, z 

przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej  

   § 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie na okres 21 dni oraz zamieszcza się na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości w prasie 

lokalnej. 

   § 3.Wykonanie zarządzenia powierza się młodszemu referentowi ds. gospodarki 

nieruchomości w zakresie gospodarki gruntami. 

   § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

                  (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


